
SBR HOLDING ApS

CVR-nr.: 27239714

Elmevej 14
6100 Haderslev

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/04/2026

Steen Bilet Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SBR HOLDING ApS
Elmevej 14
6100 Haderslev
e-mailadresse: sbr301163@gmail.com
CVR-nr.: 27239714
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulenttjenester indenfor for bogføring og anden økonomiske assistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør et overskud på 13.048 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Nettoomsætning		78.515	151.337
Eksterne omkostninger		-56.995	-43.887
Bruttoresultat		21.520	107.450
Personaleomkostninger		-8.475	-109.977
Resultat af ordinær primær drift		13.045	-2.527
Andre finansielle indtægter		3	20
Ordinært resultat før skat		13.048	-2.507
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		13.048	-2.507
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		13.048	-2.507
I alt		13.048	-2.507

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		99.000	99.000
Materielle anlægsaktiver i alt		99.000	99.000
Anlægsaktiver i alt		99.000	99.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.576	
Andre tilgodehavender		115.655	115.655
Tilgodehavender i alt		158.231	115.655
Likvide beholdninger		4.770	11.982
Omsætningsaktiver i alt		163.001	127.637
AKTIVER I ALT		262.001	226.637

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		89.166	91.673
Overført resultat		13.048	-2.507
Egenkapital i alt		227.214	214.166
Skyldig moms og afgifter		9.287	1.971
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.500	10.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		34.787	12.471
Gældsforpligtelser i alt		34.787	12.471
PASSIVER I ALT		262.001	226.637

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Der har ikke været ansatte i 2025	